
 

      

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

DIRETORIA DE ENSINO- REGIÃO DE  RIBEIRÃO PRETO 

Avenida  Nove de Julho, n.º 378 – Ribeirão Preto 

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região de Ribeirão Preto, com fundamento no inciso X do artigo 115 da Constituição Estadual/1989, no inciso II do 

artigo 1º da Lei Complementar nº 1.093, de 16 de julho de 2009, regulamentada pelo Decreto nº 54.682, de 13 de agosto de 2009, e de acordo com a Autorização 

Governamental publicada no Diário Oficial de 07 de outubro de 2017, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL, do Processo Seletivo Simplificado de Prova e Títulos de Agente 

de Organização Escolar/2017, realizada no dia 18 de novembro de 2017. 

Classificação Geral 

  CANDIDATO RG 

 

CPF 
MUNICÍPIO DE 

OPÇÃO 
ACERTOS PONT 

PROVA 

EXPER 
PROFISSIONAL 

TOTAL CRITÉRIO 
DESEMPATE 

1 VALDEMIR SCHIAVONI 4869799-4 
SP 

416962118-24 RIBEIRÃO PRETO 20 50   50 
05/03/1992 

2 JACQUELINE APARECIDA COLUS 42624767-X 
SP 

311138548-55 RIBEIRÃO PRETO 19 47,5   47,5 
01/01/1985 

3 VANESSA SANTANA LIMA 41693737-8 
SP 

342977528-08 RIBEIRÃO PRETO 19 47,5   47,5 
18/01/1985 

4 ROSANGELA LIMA BUTIGNON 17.279.656-8 
SP 

071.486.578-81 RIBEIRÃO PRETO 16 40 7 47 
29/07/1966 

5 SUELI DE OLIVEIRA DIAS DO CARMO  13072555-9 
SP 

050087258-90 RIBEIRÃO PRETO 14 35 10 45 
02/12/1960 

6 FABIO APARECIDO DAMASCENO 47772734-7 
SP 

396506018-05 RIBEIRÃO PRETO 18 45   45 
26/01/1991 

7 MARCOS DA SILVA 49728710-9 
SP 

391805868-99 RIBEIRÃO PRETO 18 45   45 
03/05/1994 

8 
ERIKA DE CASTRO MATOS CARVALHO 
BARBOSA 

28.283.817-X 
SP 

278.203.638-60 BATATAIS 14 
35 

9 44 
10/07/1977 

9 MARLI REIS DE OLIVEIRA MG 6097720 
SP 

003.895.806-60 
SANTA CRUZ DA 
ESPERANÇA 

17 42,5   42,5 
22/01/1971 

10 CRISTIANE DA SILVA LEITE  32948922-7 
SP 

308200548-95 RIBEIRÃO PRETO 17 42,5   42,5 
27/08/1982 

11 MARCUS PAULO RODRIGUES PEREIRA 47142874-7 
SP 

366669498-54 RIBEIRÃO PRETO 17 42,5   42,5 
21/12/1990 



12 JUNIOR MATEUS MANTUANI 45.151.811-1 
SP 

433.565.078-77 ALTINOPOLIS 17 42,5   42,5 
20/07/1995 

13 VALDIRENE CIZIRA BENEVENTI 18068351-2 
SP 

071894628-64 RIBEIRÃO PRETO 14 35 7 42 
16/10/1968 

14 GESIANE NEVES MOREIRA 27910732-8 
SP 

212856928-10 RIBEIRÃO PRETO 16 40   40 
29/12/1976 

15 IVANDRA FERREIRA 34133790-0 
SP 

302840358-74 
SANTA ROSA DE 
VITERBO 

16 40   40 
12/02/1982 

16 RAFAEL LUCAS DOS SANTOS CAZAROTTI 43.963.233-X 
SP 

356.292.758-44 RIBEIRÃO PRETO 16 40   40 
23/04/1988 

17 ISRAEL GUSTAVO DA SILVA 43.941.923-2 
SP 

456955078-98 RIBEIRÃO PRETO 16 40   40 
01/04/1997 

18 JOAO FRANCISCO PINTOR MEDEIROS 39.525.649-5 
SP 

442864468-08 RIBEIRÃO PRETO 16 40   40 
16/05/1998 

19 BRENDA DO NASCIMENTO SERAFIM 50014827-2 
SP 

438709448-62 RIBEIRÃO PRETO 16 40   40 
13/07/1999 

20 MARCELLO HENRIQUE FAUSTINO FERRÃO 57154725-4 
SP 

463664298-80 BATATAIS 16 40   40 
22/01/2000 

21 CAMILA CRISTINA ALVES 44204951-1 
SP 

369448698-45 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5 2 39,5 
14/07/1988 

22 JÚLIO CÉSAR DA LUZ 32.893.246-2 
SP 

297822728-17 RIBEIRÃO PRETO 14 35 4 39 
18/06/1980 

23 NEIVA DE FÁTIMA OLIVEIRA SILVÉRIO 57.268.402-2 
SP 

004512126/57 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5 6 38,5 
16/07/1971 

24 SANDRA REGINA BEVILAQUA SOUSA 24153135-4 
SP 

195045538-69 RIBEIRÃO PRETO 14 35 3 38 
18/05/1976 

25 SILVANA CELESTINO 18.068.210-6 
SP 

066.668.118-01 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
03/12/1964 

26 ROSANGELA AP INOCENTE RODRIGUES BEZERRA 15279338-0 
SP 

071643158-09 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
06/11/1965 

27 RICARDO MIGUEL JORGE ZANIN 18332950-8 
SP 

071745028-73 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
23/04/1967 

28 WILSON LUIZ DE CARVALHO PEREIRA 19164660-X 
SP 

462360401-25 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
07/03/1970 

29 VALÉRIA APARECIDA TASSI 22105036x 
SP 

118714688-92 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
31/05/1972 

30 SORAYA FAGUNDES SILES CAMINITI 36.419.600-2 
SP 

895.043.806-20 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
23/05/1973 

31 MARIA IRMA VICENTINI DA SILVA 21966302-6 
SP 

196283448-46 BATATAIS 15 37,5   37,5 
15/01/1975 

32 
MARIA APARECIDA GUEDES GONÇALVES 
DIAS 

34281927-6 
SP 

215358918-58 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
21/01/1980 



33 MURILO GUINDALINI 28250809 
SP 

307126408-94 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
18/01/1984 

34 LEDIMARI DE OLIVEIRA BRANDÃO DIAS 63734253-7 
SP 

020298625-09 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
29/09/1984 

35 RENAN MARCOS ARRIGHI 34934120-5 
SP 

337683118-13 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
16/12/1984 

36 ALINE SENJU 41914584-9 
SP 

314052948-17 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
09/01/1985 

37 FRANCINE PEREIRA MAZZARON MANI 43352242-2 
SP 

338980848-50 BATATAIS 15 37,5   37,5 
16/04/1986 

38 ISABELA RODRIGUES SILVA ROCHA 10083954-7 
SP 

062294379-02 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
30/09/1987 

39 VANESSA LOPES XISTO 44930591-1 
SP 

361.919.838-16 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
15/04/1989 

40 FRANCINE DE PAULA FERNANDES 48712466-2 
SP 

385293488-50 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
21/05/1992 

41 
MARLUCI DOS SANTOS FERREIRA 
NASCIMENTO 

42229883-9 
SP 

424404998-38 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
20/05/1994 

42 ROMILDO CORATO JUNIOR 43.271.661-0 
SP 

422.535.828-32 
SANTA ROSA DE 
VITERBO 

15 
37,5 

  37,5 
28/01/1995 

43 VINÍCIUS GONZAGA 48114084-0 
SP 

432369088-66 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
03/02/1995 

44 JENIFFER YASMIN MEDEIROS DA SILVA  56889470-4 
SP 

052138994-12 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
01/03/1996 

45 FABIO CÉSAR BARBOSA 43.445.101-0 
SP 

470.324.238-92 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
13/04/1996 

46 TAYNAN MORAIS PEREIRA 53395679-1 
SP 

416395018-43 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
12/06/1997 

47 RENATA CRISTINA BARTOLOMEU ALVES 43.484.564-4 
SP 

440663958-64 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
24/06/1997 

48 CAROLINE REGINA INHAMBICUARA 53.316.439-4 
SP 

450.397.008-90 BATATAIS 15 37,5   37,5 
05/11/1997 

49 EDUARDA MARIA GUERINI 50.473.830-6 
SP 

472.106.678-30 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
22/07/1998 

50 AMANDA THAÍS SOLIS DE SOUZA 57903831-2 
SP 

474145818-02 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 
22/01/1999 

51 MARCOS TADEU BALTAZAR 01306985-6 
SP 

020249868-97 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
29/03/1960 

52 YEDA COMIN 4.984.522-6 
SP 

100.039.948-64 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
29/08/1963 

53 ANA LÚCIA DOS SANTOS 16921538-6 
SP 

081523558-52 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
20/10/1964 



54 VERA LUCIA DO ESPÍRITO SANTO 30455492-3 
SP 

576978096-72 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
22/04/1966 

55 SILVIA MARIA DE OLIVEIRA 19973636-4 
SP 

077017478-77 BRODOWSKI 14 35   35 
04/10/1967 

56 JEFERSON DA ROCHA 38858526-2 
SP 

639791286-87 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
23/02/1968 

57 PATRÍCIA JUNKO INOUE SHIRAYAMA 18984845-5 
SP 

175528918-90 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
14/05/1971 

58 MARLENE ROSA MARTINS ALVES FERREIRA 27.070.350-0 
SP 

186.482.138-86 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
15/01/1974 

59 MIRIAN MARIA DE OLIVEIRA 24154636-9 
SP 

261740358-08 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
14/09/1974 

60 ELAINE CRISTINA DE SOUZA 21675495-1 
SP 

195039798-03 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
22/11/1974 

61 ISABEL APARECIDA TOBIAS CAMARGO  24154035-5 
SP 

247288768-02 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
21/03/1975 

62 MICHELI MARTINELLI GAZZOTTO 24153248-6 
SP 

214254088-00 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
07/10/1978 

63 TATIANA AGUIAR DA SILVA  32800301-3 
SP 

275107558-40 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
21/01/1979 

64 ANDRÉA MENEZES BEZERRA 33061934-2 
SP 

269771048_56 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
17/10/1979 

65 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS MARCAL 32743679-7 
SP 

277248748-24 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
01/05/1980 

66 
AMANDA BROWENHESKI GALORO DA 
SILVA 

42607681-3 
SP 

315381078-80 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
23/06/1983 

67 DANIELLE CRISTINE SANTOS GRECHI 43060391-5 
SP 

340704538-73 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
15/12/1984 

68 ALINE MAFFEI 44205639-4 
SP 

339133888-18 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
04/12/1986 

69 KEILA DE FÁTIMA REINALDO SETTOLIN 41.800.896-6 
SP 

353061388-61 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
05/12/1986 

70 ARIADNE LEITE GOMES 44956142-2 
SP 

380465668-45 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
10/05/1989 

71 
FRANCIELLE MARIA DIAS DOS SANTOS 
GERVÁSIO 

44933277-9 
SP 

371841788-07 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
06/07/1989 

72 PATRICIA DE SOUZA INACIO 47119563-7 
SP 

362953418-02 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
24/09/1990 

73 HELEN CRISTINA CAETANO 48016318-2 
SP 

387024408-90 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
07/11/1991 

74 VICTOR WESLEY GOMES DOS SANTOS 50823037-8 
SP 

416148768-19 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
02/02/1993 



75 AFRÂNIO DUARTE SILVA JÚNIOR 01417982-6 
SP 

040419021-93 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 29/04/1993 

76 VANESSA DUQUE DE LIMA MG-020185995 
MG 

120709366-19 SERRANA 14 35   35 
27/10/1994 

77 MÔNICA PINHO BANDEIRA  53.395.178-1 
SP 

423.288.868-33 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
18/02/1995 

78 MONICA BUENO ROJAS GOUVEA  41342644-0 
SP 

421175138-75 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
21/03/1995 

79 STEPHANY ARIANE SANTOS DE OLIVEIRA 41878215-5 
SP 

435141408-12 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
20/04/1995 

80 NATALIA CRISTINA MAROSTICA VERONEZI 40855908-1 
SP 

438400058-84 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
27/06/1995 

81 LUÍS GUSTAVO PIOVAN 49.732.232-8 
SP 

438231518/27 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
25/05/1996 

82 GABRIEL ORIOLE 49668948-4 
SP 

220831248-12 ALTINÓPOLIS 14 35   35 
02/05/1997 

83 CAROLINE STHEFANI CANDIDO DE MELO  53.949.418-5 
SP 

467.734.268-71 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
12/05/1997 

84 JÚLIA CORREA DIAS 53322191-2 
SP 

446030868-14 SERRANA 14 35   35 
29/01/1998 

85 BARBARA EMILY DA SILVA GUERRA 49828209-0 
SP 

459129678-40 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
21/08/1998 

86 JÚLIA MENDES ROSA 57.973.848-6 
SP 

468.213.878/26 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
10/03/1999 

87 JÚLIO CÉSAR DA CONCEIÇÃO DA SILVA 55.136.720-9 
SP 

438114228-47 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 
29/06/1999 

88 SUELI BOLSONARO GOMES 35324830-7 
SP 

277409248-57 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5 1 33,5 
05/11/1979 

89 LILIAN CAVINATO DE OLIVEIRA 41971603-8 
SP 

330534098-36 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5 1 33,5 
23/04/1984 

90 MARIA DO ROSÁRIO MENDES 60358264-3 
SP 

137844803-06 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
01/03/1959 

91 MÍRIAN DA SILVA COIMBRA 13169689-0 
SP 

268524463-87 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
29/06/1961 

92 LEOCADIA RIBAS CLARO BOTOSSP 33061398-4 
SP 

149526768-70 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
24/10/1962 

93 VALDOMIRO FERNANDES RUIZ JÚNIOR 16.555.513-0 
SP 

062.567.278-00 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
15/12/1964 

94 DENISE JUSTINO DA CUNHA ALEIXO 14.373.871-9 
SP 

037.847.988-10 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
30/01/1965 

95 MÁRCIA ANGELICA DA SILVA CARVALHO 17731146-0 
SP 

071075138-93 CAJURU 13 32,5   32,5 
31/08/1965 



96 MÁRCIA CORREIA 16.441.712-6 
SP 

062.634.138-83 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
17/12/1965 

97 MARIA DE LOURDES CAMPOS TRIBUCCI 18577156-7 
SP 

081296528-03 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
04/02/1967 

98 SILVANA DA SILVA 02295839-7 
SP 

131227928-18 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
09/04/1969 

99 ELENICE CANDIDA FAZOLINO 23946668-8 
SP 

163918848-70 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
02/12/1970 

100 LEANDRO CESAR TALAN RASTELLO  22728155-x 
SP 

122342848-64 SERRANA 13 32,5   32,5 
12/01/1973 

101 CLAUDIO LUIZ MANIÇOBA 24154028-8 
SP 

175467658-89 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
14/07/1974 

102 JULIANA CLARO 26595153-7 
SP 

251627678-83 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
13/12/1974 

103 ADRIANO DOS REIS ALMEIDA 25730185-9 
SP 

178614288-00 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 03/08/1976 

104 LUCIANA GARCIA MACHADO 26832765-8 
SP 

265047428-98 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
11/06/1977 

105 LOURACI DE AQUINO PAES LANDIM SILVA 47579706-1 
SP 

765157373-00 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
11/07/1977 

106 
KATIA MARIA ENDRIGO MARQUES DE 
FARIA 

28501141-8 
SP 

269871238-45 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
23/02/1978 

107 VERA LUCIA DOS SANTOS 38648736-4 
SP 

278291218-69 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
07/04/1978 

108 FERNANDA ANGELICA BARRA TAVARES 30364958-6 
SP 

262375038-62 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
23/11/1978 

109 ANDREA MONTE FREIRE BATISTA 30063491-2 
SP 

276833818-45 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
30/11/1978 

110 LILIAN FERREIRA 28176207-7 
SP 

317809608-67 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
14/02/1979 

111 MICHELE VICENTE 40553287-8 
SP 

331912968-67 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
02/07/1982 

112 MÁRCIO LOPES DA MOTA 35119125-2 
SP 

335394248-30 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
18/09/1984 

113 MARCOS VINICIUS DE JESUS 26.147.065-6 
SP 

339.129.978-96 CRAVINHOS 13 32,5   32,5 
02/01/1985 

114 MARIANA MOREIRA MACHADO DA CUNHA 40.325.830-3 
SP 

339.305.738-30 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
28/12/1986 

115 
IVONE ALVES SALOMÃO BORGES 
CONCEIÇÃO 

40926242-0 
SP 

361167888-07 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
23/06/1988 

116 
PRISCILA TAIS SOLDATI DE OLIVEIRA 
SPAGNOL 

44.578.090-3 
SP 

363.801.718-43 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
12/09/1988 



117 
NORBERTO MAGALHAES PORTELLA 
HENRIQUES 

44642395-6 
SP 

386665018-39 RIBEIRÃO PRETO 13 
32,5 

  32,5 
04/10/1988 

118 JÚLIA GRACIELA DE OLIVEIRA AMÉRICO DA SILVA  44758610-5 
SP 

386749188-75 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
04/02/1989 

119 JAQUELINE DA CRUZ PRATES DA GAMA 44865626-7 
SP 

369800988-96 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
29/05/1989 

120 JOÃO BATISTA DE ALBARELO SANTOS 46343878-4 
SP 

382407618-79 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
27/04/1990 

121 SILVANA MOREIRA CIRIACO MOURA 47891121x 
SP 

397865068-12 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
07/02/1991 

122 HELENA GROSSI PRADO 47.417.519-4 
SP 

379.586.268-00 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
05/06/1991 

123 KARINA VANESSA REINALDO SETTOLIN 48.729.513-4 
SP 

419.229.528-85 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
15/06/1992 

124 PALOMA ISABEL LIMA PEREIRA 49353122-1 
SP 

398994768-03 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
09/07/1993 

125 CINDY DALILA MASTROGIACOMO 42125669-2 
SP 

410041558-32 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
21/10/1993 

126 LARISSA CAROLINA JURADO BARBOSA  49752678-5 
SP 

418678338-16 LUIZ ANTONIO 13 32,5   32,5 
17/06/1994 

127 LARISSA GABRIELA DAS NEVES FAGUNDES 43.706.258-2  
SP 

417.761.308/73 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
25/02/1995 

128 GABRIELA TREVILATO DORASCIENZI 49116585-7 
SP 

405757018-70 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
29/09/1995 

129 TIAGO DO NASCIMENTO BATISTA 56.110.190-5 
SP 

467.489.688-60 SERRA AZUL 13 32,5   32,5 
19/02/1996 

130 LARISSA DE OLIVEIRA 44813903-0 
SP 

451296958-60 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
28/02/1997 

131 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA CERIBELLI 49819513-2 
SP 

430167698-83 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
06/11/1997 

132 STHEFANY VIVEIROS BELTRÃO 37454449-9 
SP 

477471788-67 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 
01/10/1999 

133 ABIGAIL REGINA CARIDADE DE SOUZA 26334275-X 
SP 

256940208-71 BRODOWSKI 12 30 2 32 13/04/1959 

134 SANDRINA NASCIMENTO  49583275-3 
SP 

433044828-90 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5 3 30,5 
22/04/1994 

135 NILTON TADEU ROQUE  10881875-5 
SP 

020159748-90 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
07/02/1960 

136 NEUSA JOSEFA DOS SANTOS SOARES 16443353-3 
SP 

062587998-84 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
04/01/1965 

137 ROBERTA MARAIA 19357156-0 
SP 

138853278-64 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
26/02/1969 



138 LUCIANA FERREIRA DA SILVA  26834743-8 
SP 

690989136-87 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
13/06/1969 

139 RITA FLORENCIO PASSOS 22599545-1 
SP 

098786788-14 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
17/08/1970 

140 REGIANE BARROS VALADAO 25439927-7 
SP 

166300278-92 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
24/05/1972 

141 VANIA RITA BRONZE CANO 22758570-7 
SP 

183233268-35 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
06/03/1973 

142 JULIANA MOURA NARDI 24156880-8 
SP 

247455008-90 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
06/06/1974 

143 RITA DE CASSIA BOMFIM DA SILVA 24263527-1 
SP 

204.452.858-42 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
08/08/1974 

144 REGINA CÉLIA FLORENTINO AMARAL 28058716-8 
SP 

250853938-48 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
29/01/1975 

145 GABRIELA PUJOL BELL 09551660-5 
SP 

883231619-68 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
03/02/1977 

146 ROSELENE APARECIDA DA SILVA PONTES 30646531-0 
SP 

268713738/37 CAJURU 12 30   30 
13/11/1977 

147 TANIA APARECIDA DA SILVA 32594696 6 
SP 

273958378-86 
SANTO ANTONIO DA 
ALEGRIA 

12 30   30 
15/02/1978 

148 ALICE DE JESUS FERREIRA RAMOS 00295407-6 
SP 

595312152-00 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
21/03/1978 

149 MICHELE JAQUELINE DE FARIA 59146998-4 
SP 

842886471-34 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
21/03/1978 

150 CINTIA CLAUDINO SILVÉRIO  24153508-6 
SP 

258868448-30 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
23/03/1978 

151 ADRIANO ROSA DE ALMEIDA 32656784-7 
SP 

278919987-70 
SANTA CRUZ DA 
ESPERANÇA 

12 30   30 06/04/1978 

152 FABIANA CRISTINA FERNANDES 24159579-4 
SP 

280624978-36 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
23/02/1979 

153 SYLMARA LUCIANE MIOTO CINTRA 21676001x 
SP 

271402658-36 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
23/04/1979 

154 ROBERCIA ROSELANGE DOS SANTOS LOPES 30362535-1 
SP 

215835538-78 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
15/12/1979 

155 VANESSA ANTONIETA DO VALE 24158682-3 
SP 

216878998-35 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
10/05/1980 

156 MARCELO LUIS JORGE 33063157-3 
SP 

218012548-85 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
25/09/1980 

157 ANA ELISA GABRIEL 24155087-7 
SP 

220771838-70 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
18/10/1980 

158 EURIZELIA SANTOS SOUZA 35829906-8 
SP 

328958418-61 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
21/12/1980 



159 MARCELA CRISTINA ALVES MITIKAMI 27586932-5 
SP 

294697888-50 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
03/01/1981 

160 LILIAN APARECIDA GARCIA 33630061X 
SP 

217824178-69 SERRA AZUL 12 30   30 
26/04/1981 

161 ANA BEATRIZ CANDIDO DE LIMA 32800257-4 
SP 

293970598-40 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
03/05/1981 

162 MONICA AIRES DA SILVA ABREU 34935793-6 
SP 

216963548-38 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
24/10/1981 

163 INGRIDY SIQUEIRA DOS SANTOS 41349603-X 
SP 

308057048-09 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
31/05/1982 

164 ERIKA CAROLINA ALVES MOREIRA 40729024-2 
SP 

320261768-09 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
16/08/1983 

165 CARINE BORA RIBEIRO 40.777.832-9 
SP 

313.440.818-00 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
19/09/1983 

166 DENIS WILLIAN FELICIANO 42607701-5 
SP 

308438868-70 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
07/11/1983 

167 PRISCILA APARECIDA DE SOUZA 29.884.577-5 
SP 

326.628.608-12 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
17/09/1984 

168 MICHELE CRISTINE NASCIMENTO DE FARIAS  42662055-0 
SP 

327029008-01 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
11/07/1985 

169 SOLANGE APARECIDA MOI 28283576-3 
SP 

331931728-80 BRODOWSKI 12 30   30 
24/08/1985 

170 MARCELA CRISTINA THOMAZELLI DA SILVA 437291698' 
SP 

351619328-05 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
28/03/1987 

171 LILIAN CRISTINA DA SILVA 34280452-2 
SP 

339195118-40 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
31/03/1987 

172 ELOÁ CRISTINA R. FERNANDES BATISTÃO 43824495-3 
SP 

335116848-97 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
14/08/1987 

173 ELISAMA AMOROSO MATOS MONTEIRO 44083553-7 
SP 

368341518-50 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
03/04/1988 

174 ALINE CORDEIRO MENDES 46003948-9 
SP 

379051618-03 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
29/11/1988 

175 EVELYN CRISTINA FERREIRA PEREIRA 46163697-9 
SP 

389511118-06 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
16/09/1989 

176 JÉSSICA MARIA MARCELINO 46313935-5 
SP 

394487348-32 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
03/05/1990 

177 BEATRIZ LUCIANE PIOVAN 46.343.607-6 
SP 

384918918-03 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
15/06/1990 

178 ERIANE SOUZA DOS REIS 47418705-6 
SP 

378465428-26 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
04/06/1991 

179 THAIS NASCIMENTO RODRIGUES DA SILVA 48563627x 
SP 

391353478-48 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
14/12/1991 



180 ALINE TAIS DA SILVA 48362664-8 
SP 

406009758-60 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
14/04/1992 

181 THAISE DE CARVALHO 49066912-8 
SP 

413626858-01 BATATAIS 12 30   30 
29/07/1992 

182 NATHAMIE CRISTINA DA SILVA ROSARIO Mg20033042 
MG 

410837188-78 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
30/08/1993 

183 ALICE DOS SANTOS TIBÉRIO 41895789-7 
SP 

426087658-90 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
17/02/1994 

184 TAMIRIS ANGELINA TAINÁ SANTOS PRADO 39937342-1 
SP 

330721008-45 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
25/04/1995 

185 DENIS ANSELMO APOLINARIO 41.778.863-0 
SP 

442.022.608/05 CAJURU 12 30   30 
20/05/1996 

186 WALDEMAR JOSÉ VEIGA NETO 40.526.220-6 
SP 

455.525.888-60 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
02/06/1996 

187 ISABELA SEIXAS FERRO 43683580-0 
SP 

466162718-03 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
28/08/1996 

188 ALEXANDRE FRANCISCO PAOLINO 50821211x 
SP 

436886688-63 SERRANA 12 30   30 
24/09/1996 

189 LETÍCIA AMÉLIA MACIEL DE OLIVEIRA 37854086-5 
SP 

448808908-98 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
29/09/1997 

190 CARLOS ALEXANDRE ROSENDO 55.670.081-8 
SP 

443.755.388/80 SERRA AZUL 12 30   30 
16/09/1999 

191 ROBERTO FREDERICO DE SOUZA 47538381-3 
SP 

412606848-14 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
03/12/1999 

192 GIOVANNA FARIAS FERRONI 59307156-6 
SP 

491056108-00 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 
25/09/2000 

193 PAULO EDILSON DOS SANTOS 32742564-7 
SP 

294124418-27 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5 2 29,5 
09/07/1980 

194 LUÍS FILIPE DE LA CORTE SOUZA  43576082-8 
SP 

350966648-80 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5 2 29,5 
06/01/1987 

195 TANIA DE LIMA FRANCISCO 16921170-8 
SP 

071535868-57 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5 1 28,5 
21/01/1964 

196 PAULO EDUARDO SIBATA 11864115-3 
SP 

033869878-77 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
04/06/1959 

197 SONIA APARECIDA MARQUES MOREIRA 12352817-3 
SP 

056837718-46 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
08/07/1961 

198 ROSÂNGELA PIOLI SIUFI 14743298-4 
SP 

054057918-14 CRAVINHOS 11 27,5   27,5 
22/09/1962 

199 PEROLINA RODRIGUES DE JESUS VIEIRA 35625702-2 
SP 

285448975-68 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
29/06/1963 

200 MARILZA LOBREGATI DA SILVA 14981832-4 
SP 

089.819.728-77 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
17/09/1963 



201 HELENA FREITAS DOMPIETRO  17647669-6 
SP 

005336196-88 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
22/03/1964 

202 TANIA MARIA SILVA 18657151-3 
SP 

083551588-57 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
23/08/1965 

203 NEIDE DE OLIVEIRA SILVA  213763151 
SP 

149643808-66 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
01/10/1966 

204 MARIA LUÍSA DE OLIVEIRA KAKUXI 22.319.720-8 
SP 

122.298.318-44 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
08/03/1968 

205 LUCILEA APARECIDA DINIZ PIMENTA 19167064-9 
SP 

138530718-80 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
15/04/1969 

206 ELAINE CRISTINA CARNEIRO BARBOSA 19729331-1 
SP 

114177868-84 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
17/06/1969 

207 OSMAR DOS REIS SILVA 25081122-4 
SP 

067257428-40 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
06/09/1969 

208 RAQUEL DOS SANTOS RIBEIRO  28499523x  
SP 

186.550.988.41 SERRANA 11 27,5   27,5 
10/03/1970 

209 
VANIA PAULA ADORNI CARVALHO DE 
OLIVEIRA 

22598116-6 
SP 

175468128-01 CRAVINHOS 11 27,5   27,5 
01/03/1972 

210 
CLAUDINEIA APARECIDA ALVES 
FUKUSHIMA 

25929115-8 
SP 

167130548-54 RIBEIRÃO PRETO 11 
27,5 

  27,5 
13/02/1974 

211 ANA PAULA DE ARAUJO 28250465-5 
SP 

261120978-26 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
24/03/1975 

212 ANDREIA BERDEJO BOREGGIO 26472209-7 
SP 

272.955.628-18 SERRANA 11 27,5   27,5 
30/04/1975 

213 DANIELA VIEIRA DA SILVA PEREIRA 27069766-4 
SP 

250016908-11 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
16/11/1975 

214 ELIANA BARBASSA DO NASCIMENTO 25496260-9 
SP 

268425948-80 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
23/02/1977 

215 GISELE PATRICIA CATURELI MARCONDES 28554781-1 
SP 

264659728-24 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
24/03/1977 

216 DULCILENE CASTRO RODRIGUES  54051916-9 
SP 

004070245-65 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
14/01/1978 

217 MICHELLE CRISTINA MARQUES 30874526-7 
SP 

218720718-80 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
08/04/1978 

218 LUCELIA APARECIDA BENTO BATISTA 33206993x 
SP 

294303898-90 SERRA AZUL 11 27,5   27,5 
28/12/1978 

219 MARLI DE OLIVEIRA E SOUZA 30048026x 
SP 

265988668-71 SÃO SIMÃO 11 27,5   27,5 
21/03/1979 

220 
TATIANE CAROLINE SOARES DA SILVA 
PAIVA 

27.834.228-0 
SP 

216.633.858-58 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
06/02/1980 

221 MARIA CRISTIANE DA SILVA 05015776-3 
SP 

029463094-52 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
01/04/1980 



222 
CRISTIANA APARECIDA SILVA DA MATA 
JARDIM  

32.591.258-0 
SP 

286.721.168-95 RIBEIRÃO PRETO 11 
27,5 

  27,5 
10/08/1980 

223 JULIANA KARINA ALVES GHIRALDELLI 33821491-4 
SP 

217736998-30 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
24/09/1980 

224 ADRIANA GAIBA LOPES MADEIRA  24223068-4 
SP 

219013698-97 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
18/07/1981 

225 KELLY CRISTINA MARCON DA SILVA MONTANARI 34389997-8 
SP 

221734088-36 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
19/03/1982 

226 LUIZA ANDRADE E SILVA 34282377-2 
SP 

309.572.438-12 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
01/04/1982 

227 HILTON SAMUEL SILVA ASSUNÇÃO 25154599-4 
SP 

299614908-43 
SANTA ROSA DE 
VITERBO 

11 
27,5 

  27,5 
11/09/1982 

228 IARA MARCONDES FERREIRA DOS SANTOS  30598908-x 
SP 

317887288-40 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
23/09/1982 

229 
ALEIXA CARLA APARECIDA MORAIS 
BIANCHINI 

32897884-x 
SP 

314888168-08 RIBEIRÃO PRETO 11 
27,5 

  27,5 
06/07/1983 

230 LIDIANE DE MOURA QUIRINO 40.572.411-1 
SP 

301129718/57 SERRA AZUL 11 27,5   27,5 
11/07/1983 

231 ANA MARIA ALVES DOS SANTOS 54900884-6 
SP 

956536783-68 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
26/09/1983 

232 JULIANA CUSTODIO DA FONSECA 40.654.137.1 
SP 

364.617.678-43 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
11/01/1984 

233 
MICHELE DE OLIVEIRA FERNANDES 
MOREIRA 

13720367-22 
BA 

022022705-58 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
10/09/1985 

234 MARIANA ROSINELI DE SOUSA TORQUATO 41619977x 
SP 

334929238-01 LUIZ ANTONIO 11 27,5   27,5 
28/09/1985 

235 PATRICIA BARBOSA VALADÃO RODRIGUES 41416567-6 
SP 

327254868-82 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
01/02/1986 

236 GABRIELA COMINI BARBOSA 04348093-4 
SP 

345574628-47 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
01/08/1986 

237 FERNANDA NAGASE MARTINS 41620116-7 
SP 

352.757.688-69 LUIZ ANTONIO 11 27,5   27,5 
05/11/1986 

238 MICHELLE CRISTINA ALVES PEREIRA 34177173-9 
SP 

345951358-66 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
17/11/1986 

239 ANA LIDIA DANIEL RIBEIRO 32.556.170-9 
SP 

365.407.268-21 BATATAIS 11 27,5   27,5 
03/12/1986 

240 LORRAINE CRISTINA DE SOUZA 41349325-8 
SP 

371438448-80 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
10/04/1987 

241 JAMILIA JESUS EVANGELISTA DA MOTA 57781189-7 
SP 

027335045-50 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
25/09/1987 

242 
JULIANA ALEXANDRE LO TURCO DOS 
SANTOS 

44578263-8 
SP 

365777038-09 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
22/11/1988 



243 DAIANE CRISTINA BARRETO  35220673-1 
SP 

374911858-27 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
15/03/1989 

244 GISELE MARTINS DE SOUZA 46228023-8 
SP 

379485338-50 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
13/10/1989 

245 MARINILZE CRISTINE GALIANI 47563644-2 
SP 

402016418-52 SERRA AZUL 11 27,5   27,5 
18/08/1990 

246 
MATHEUS VICTOR DOS SANTOS 
DOMINGOS  

47162658-2 
SP 

401520378-02 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
01/05/1991 

247 ADAILSON MOREIRA TRITULA 47394256-2 
SP 

394116478-39 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
23/05/1991 

248 MARIANE LOUISE FERREIRA 48510630-9 
SP 

417900848-30 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
19/06/1992 

249 LARISSA CRISTINA MENDONÇA  48809680-7 
SP 

398770098-03 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
26/09/1992 

250 BIANCA DE SOUZA MORAES 48637663-1 
SP 

403899168-70 LUIZ ANTONIO 11 27,5   27,5 
29/10/1992 

251 TAMIRIS SOARES AZEVEDO 48800743-4 
SP 

418456228-04 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
02/11/1992 

252 NATÁLIA CRISTINA DE ALMEIDA 48906543-0 
SP 

396586248-04 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
04/05/1993 

253 HULDA SUELEN CASSIANO DA SILVA 49239147-6 
SP 

425.736.248-03 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
16/07/1993 

254 LUCIANA FERNANDES SANTOS 
37591782009-
5 

MA 
604174693-22 RIBEIRÃO PRETO 11 

27,5 
  27,5 

19/04/1994 

255 MARCOS ORLANDO ASSIS DOS REIS 49720879-9 
SP 

382560438-14 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
21/04/1994 

256 MURILO AUGUSTO FURQUIM FERREIRA 43.825.968-3 
SP 

426.249.428-40 
CASSIA DOS 
COQUEIROS 

11 
27,5 

  27,5 
18/08/1994 

257 MAYCON VINICIUS BALLES MATIELO  43933236-9 
SP 

428249968-03 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
20/08/1994 

258 LORENA RAQUEL LUCIO MESSIAS 40970396-5 
SP 

437786048-80 
SANTA ROSA DE 
VITERBO 

11 27,5   27,5 
25/08/1994 

259 SOFIA REGINA SILVA 43665079-4 
SP 

451273588-75 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
04/09/1994 

260 ALLYSON HENRIQUE CANO LEITE 43698832-X 
SP 

428088918-06 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
09/11/1994 

261 GUSTAVO EMANUEL CASSIANO DA SILVA 45408476-6 
SP 

413007788-06 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
07/12/1994 

262 JESSICA BRENA ARAUJO ROCHA 58720852-1 
SP 

064364993-00 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
19/03/1995 

263 TAINÁ TOMAZ DE SOUZA  45518234-6 
SP 

436369478-50 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
23/02/1996 



264 AMANDA BEATRIZ BORGES 45296526-3 
SP 

473235138-71 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
10/06/1997 

265 MARIANA GABRIELA RODRIGUES 55547044-1 
SP 

334782398-26 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
27/06/1997 

266 LARISSA OLIVEIRA FERNANDES DA SILVA  49789060-4 
SP 

455917618-36 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
29/08/1997 

267 ANELIZA OLIVEIRA DA COSTA 49939843-9 
SP 

454359248-47 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
23/12/1997 

268 CAROLINE GOMES DE SOUZA 55932825-4 
SP 

448724668-70 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
02/04/1998 

269 MAYCOM DOS SANTOS SILVA 56.960.105-8 
SP 

461512238-10 LUIZ ANTONIO 11 27,5   27,5 
20/09/1998 

270 FRANSCINE BERMUDEZ FILIPPIN 53162922-3 
SP 

475533688-06 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
31/01/1999 

271 VITÓRIA BOER DE SOUZA 38.687.259-4 
SP 

453462338-06 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 
14/03/2000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CLASSIFICAÇÃO POR MUNICÍPIO 

  CANDIDATO RG CPF MUNIC DE OPÇÃO ACERTOS PONT 
PROVA 

EXPERIENCIA 
PROFISSIONAL 

TOTAL CRITÉRIO 
DESEMPATE 

1 JUNIOR MATEUS MANTUANI 45.151.811-1 433.565.078-77 ALTINOPOLIS 17 42,5   42,5 20/07/1995 

2 GABRIEL ORIOLE 49668948-4 220831248-12 ALTINÓPOLIS 14 35   35 02/05/1997 

1 ERIKA DE CASTRO MATOS CARVALHO BARBOSA 28.283.817-X 278.203.638-60 BATATAIS 14 35 9 44 10/07/1977 

2 MARCELLO HENRIQUE FAUSTINO FERRÃO 57154725-4 463664298-80 BATATAIS 16 40   40 22/01/2000 

3 MARIA IRMA VICENTINI DA SILVA 21966302-6 196283448-46 BATATAIS 15 37,5   37,5 15/01/1975 

4 FRANCINE PEREIRA MAZZARON MANI 43352242-2 338980848-50 BATATAIS 15 37,5   37,5 16/04/1986 

5 CAROLINE REGINA INHAMBICUARA 53.316.439-4 450.397.008-90 BATATAIS 15 37,5   37,5 05/11/1997 

6 THAISE DE CARVALHO 49066912-8 413626858-01 BATATAIS 12 30   30 29/07/1992 

7 ANA LIDIA DANIEL RIBEIRO 32.556.170-9 365.407.268-21 BATATAIS 11 27,5   27,5 03/12/1986 

1 SILVIA MARIA DE OLIVEIRA 19973636-4 077017478-77 BRODOWSKI 14 35   35 04/10/1967 

2 ABIGAIL REGINA CARIDADE DE SOUZA 26334275-X 256940208-71 BRODOWSKI 12 30 2 32 13/04/1959 

3 SOLANGE APARECIDA MOI 28283576-3 331931728-80 BRODOWSKI 12 30   30 24/08/1985 

1 MÁRCIA ANGELICA DA SILVA CARVALHO 17731146-0 071075138-93 CAJURU 13 32,5   32,5 31/08/1965 

2 ROSELENE APARECIDA DA SILVA PONTES 30646531-0 268713738/37 CAJURU 12 30   30 13/11/1977 

3 DENIS ANSELMO APOLINARIO 41.778.863-0 442.022.608/05 CAJURU 12 30   30 20/05/1996 

1 MURILO AUGUSTO FURQUIM FERREIRA 43.825.968-3 426.249.428-40 CASSIA DOS COQUEIROS 11 27,5   27,5 18/08/1994 

1 MARCOS VINICIUS DE JESUS 26.147.065-6 339.129.978-96 CRAVINHOS 13 32,5   32,5 02/01/1985 

2 ROSÂNGELA PIOLI SIUFI 14743298-4 054057918-14 CRAVINHOS 11 27,5   27,5 22/09/1962 

3 VANIA PAULA ADORNI CARVALHO DE OLIVEIRA 22598116-6 175468128-01 CRAVINHOS 11 27,5   27,5 01/03/1972 

1 LARISSA CAROLINA JURADO BARBOSA  49752678-5 418678338-16 LUIZ ANTONIO 13 32,5   32,5 17/06/1994 

2 MARIANA ROSINELI DE SOUSA TORQUATO 41619977x 334929238-01 LUIZ ANTONIO 11 27,5   27,5 28/09/1985 

3 FERNANDA NAGASE MARTINS 41620116-7 352.757.688-69 LUIZ ANTONIO 11 27,5   27,5 05/11/1986 

4 BIANCA DE SOUZA MORAES 48637663-1 403899168-70 LUIZ ANTONIO 11 27,5   27,5 29/10/1992 

5 MAYCOM DOS SANTOS SILVA 56.960.105-8 461512238-10 LUIZ ANTONIO 11 27,5   27,5 20/09/1998 

1 VALDEMIR SCHIAVONI 4869799-4 416962118-24 RIBEIRÃO PRETO 20 50   50 05/03/1992 

2 JACQUELINE APARECIDA COLUS 42624767-X 311138548-55 RIBEIRÃO PRETO 19 47,5   47,5 01/01/1985 

3 VANESSA SANTANA LIMA 41693737-8 342977528-08 RIBEIRÃO PRETO 19 47,5   47,5 18/01/1985 

4 ROSANGELA LIMA BUTIGNON 17.279.656-8 071.486.578-81 RIBEIRÃO PRETO 16 40 7 47 29/07/1966 

5 SUELI DE OLIVEIRA DIAS DO CARMO  13072555-9 050087258-90 RIBEIRÃO PRETO 14 35 10 45 02/12/1960 

6 FABIO APARECIDO DAMASCENO 47772734-7 396506018-05 RIBEIRÃO PRETO 18 45   45 26/01/1991 



7 MARCOS DA SILVA 49728710-9 391805868-99 RIBEIRÃO PRETO 18 45   45 03/05/1994 

8 CRISTIANE DA SILVA LEITE  32948922-7 308200548-95 RIBEIRÃO PRETO 17 42,5   42,5 27/08/1982 

9 MARCUS PAULO RODRIGUES PEREIRA 47142874-7 366669498-54 RIBEIRÃO PRETO 17 42,5   42,5 21/12/1990 

10 VALDIRENE CIZIRA BENEVENTI 18068351-2 071894628-64 RIBEIRÃO PRETO 14 35 7 42 16/10/1968 

11 GESIANE NEVES MOREIRA 27910732-8 212856928-10 RIBEIRÃO PRETO 16 40   40 29/12/1976 

12 RAFAEL LUCAS DOS SANTOS CAZAROTTI 43.963.233-X 356.292.758-44 RIBEIRÃO PRETO 16 40   40 23/04/1988 

13 ISRAEL GUSTAVO DA SILVA 43.941.923-2 456955078-98 RIBEIRÃO PRETO 16 40   40 01/04/1997 

14 JOAO FRANCISCO PINTOR MEDEIROS 39.525.649-5 442864468-08 RIBEIRÃO PRETO 16 40   40 16/05/1998 

15 BRENDA DO NASCIMENTO SERAFIM 50014827-2 438709448-62 RIBEIRÃO PRETO 16 40   40 13/07/1999 

16 CAMILA CRISTINA ALVES 44204951-1 369448698-45 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5 2 39,5 14/07/1988 

17 JÚLIO CÉSAR DA LUZ 32.893.246-2 297822728-17 RIBEIRÃO PRETO 14 35 4 39 18/06/1980 

18 NEIVA DE FÁTIMA OLIVEIRA SILVÉRIO 57.268.402-2 004512126/57 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5 6 38,5 16/07/1971 

19 SANDRA REGINA BEVILAQUA SOUSA 24153135-4 195045538-69 RIBEIRÃO PRETO 14 35 3 38 18/05/1976 

20 SILVANA CELESTINO 18.068.210-6 066.668.118-01 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 03/12/1964 

21 ROSANGELA AP INOCENTE RODRIGUES BEZERRA 15279338-0 071643158-09 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 06/11/1965 

22 RICARDO MIGUEL JORGE ZANIN 18332950-8 071745028-73 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 23/04/1967 

23 WILSON LUIZ DE CARVALHO PEREIRA 19164660-X 462360401-25 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 07/03/1970 

24 VALÉRIA APARECIDA TASSI 22105036x 118714688-92 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 31/05/1972 

25 SORAYA FAGUNDES SILES CAMINITI 36.419.600-2 895.043.806-20 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 23/05/1973 

26 MARIA APARECIDA GUEDES GONÇALVES DIAS 34281927-6 215358918-58 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 21/01/1980 

27 MURILO GUINDALINI 28250809 307126408-94 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 18/01/1984 

28 LEDIMARI DE OLIVEIRA BRANDÃO DIAS 63734253-7 020298625-09 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 29/09/1984 

29 RENAN MARCOS ARRIGHI 34934120-5 337683118-13 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 16/12/1984 

30 ALINE SENJU 41914584-9 314052948-17 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 09/01/1985 

31 ISABELA RODRIGUES SILVA ROCHA 10083954-7 062294379-02 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 30/09/1987 

32 VANESSA LOPES XISTO 44930591-1 361.919.838-16 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 15/04/1989 

33 FRANCINE DE PAULA FERNANDES 48712466-2 385293488-50 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 21/05/1992 

34 MARLUCI DOS SANTOS FERREIRA NASCIMENTO 42229883-9 424404998-38 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 20/05/1994 

35 VINÍCIUS GONZAGA 48114084-0 432369088-66 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 03/02/1995 

36 JENIFFER YASMIN MEDEIROS DA SILVA  56889470-4 052138994-12 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 01/03/1996 

37 FABIO CÉSAR BARBOSA 43.445.101-0 470.324.238-92 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 13/04/1996 

38 TAYNAN MORAIS PEREIRA 53395679-1 416395018-43 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 12/06/1997 

39 RENATA CRISTINA BARTOLOMEU ALVES 43.484.564-4 440663958-64 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 24/06/1997 

40 EDUARDA MARIA GUERINI 50.473.830-6 472.106.678-30 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 22/07/1998 

41 AMANDA THAÍS SOLIS DE SOUZA 57903831-2 474145818-02 RIBEIRÃO PRETO 15 37,5   37,5 22/01/1999 



42 MARCOS TADEU BALTAZAR 01306985-6 020249868-97 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 29/03/1960 

43 YEDA COMIN 4.984.522-6 100.039.948-64 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 29/08/1963 

44 ANA LÚCIA DOS SANTOS 16921538-6 081523558-52 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 20/10/1964 

45 VERA LUCIA DO ESPÍRITO SANTO 30455492-3 576978096-72 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 22/04/1966 

46 JEFERSON DA ROCHA 38858526-2 639791286-87 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 23/02/1968 

47 PATRÍCIA JUNKO INOUE SHIRAYAMA 18984845-5 175528918-90 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 14/05/1971 

48 MARLENE ROSA MARTINS ALVES FERREIRA 27.070.350-0 186.482.138-86 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 15/01/1974 

49 MIRIAN MARIA DE OLIVEIRA 24154636-9 261740358-08 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 14/09/1974 

50 ELAINE CRISTINA DE SOUZA 21675495-1 195039798-03 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 22/11/1974 

51 ISABEL APARECIDA TOBIAS CAMARGO  24154035-5 247288768-02 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 21/03/1975 

52 MICHELI MARTINELLI GAZZOTTO 24153248-6 214254088-00 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 07/10/1978 

53 TATIANA AGUIAR DA SILVA  32800301-3 275107558-40 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 21/01/1979 

54 ANDRÉA MENEZES BEZERRA 33061934-2 269771048_56 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 17/10/1979 

55 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS MARCAL 32743679-7 277248748-24 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 01/05/1980 

56 AMANDA BROWENHESKI GALORO DA SILVA 42607681-3 315381078-80 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 23/06/1983 

57 DANIELLE CRISTINE SANTOS GRECHI 43060391-5 340704538-73 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 15/12/1984 

58 ALINE MAFFEI 44205639-4 339133888-18 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 04/12/1986 

59 KEILA DE FÁTIMA REINALDO SETTOLIN 41.800.896-6 353061388-61 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 05/12/1986 

60 ARIADNE LEITE GOMES 44956142-2 380465668-45 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 10/05/1989 

61 FRANCIELLE MARIA DIAS DOS SANTOS GERVÁSIO 44933277-9 371841788-07 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 06/07/1989 

62 PATRICIA DE SOUZA INACIO 47119563-7 362953418-02 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 24/09/1990 

63 HELEN CRISTINA CAETANO 48016318-2 387024408-90 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 07/11/1991 

64 VICTOR WESLEY GOMES DOS SANTOS 50823037-8 416148768-19 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 02/02/1993 

65 AFRÂNIO DUARTE SILVA JÚNIOR 01417982-6 040419021-93 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 29/04/1993 

66 MÔNICA PINHO BANDEIRA  53.395.178-1 423.288.868-33 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 18/02/1995 

67 MONICA BUENO ROJAS GOUVEA  41342644-0 421175138-75 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 21/03/1995 

68 STEPHANY ARIANE SANTOS DE OLIVEIRA 41878215-5 435141408-12 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 20/04/1995 

69 NATALIA CRISTINA MAROSTICA VERONEZI 40855908-1 438400058-84 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 27/06/1995 

70 LUÍS GUSTAVO PIOVAN 49.732.232-8 438231518/27 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 25/05/1996 

71 CAROLINE STHEFANI CANDIDO DE MELO  53.949.418-5 467.734.268-71 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 12/05/1997 

72 BARBARA EMILY DA SILVA GUERRA 49828209-0 459129678-40 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 21/08/1998 

73 JÚLIA MENDES ROSA 57.973.848-6 468.213.878/26 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 10/03/1999 

74 JÚLIO CÉSAR DA CONCEIÇÃO DA SILVA 55.136.720-9 438114228-47 RIBEIRÃO PRETO 14 35   35 29/06/1999 

75 SUELI BOLSONARO GOMES 35324830-7 277409248-57 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5 1 33,5 05/11/1979 

76 LILIAN CAVINATO DE OLIVEIRA 41971603-8 330534098-36 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5 1 33,5 23/04/1984 



77 MARIA DO ROSÁRIO MENDES 60358264-3 137844803-06 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 01/03/1959 

78 MÍRIAN DA SILVA COIMBRA 13169689-0 268524463-87 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 29/06/1961 

79 LEOCADIA RIBAS CLARO BOTOSSP 33061398-4 149526768-70 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 24/10/1962 

80 VALDOMIRO FERNANDES RUIZ JÚNIOR 16.555.513-0 062.567.278-00 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 15/12/1964 

81 DENISE JUSTINO DA CUNHA ALEIXO 14.373.871-9 037.847.988-10 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 30/01/1965 

82 MÁRCIA CORREIA 16.441.712-6 062.634.138-83 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 17/12/1965 

83 MARIA DE LOURDES CAMPOS TRIBUCCI 18577156-7 081296528-03 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 04/02/1967 

84 SILVANA DA SILVA 02295839-7 131227928-18 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 09/04/1969 

85 ELENICE CANDIDA FAZOLINO 23946668-8 163918848-70 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 02/12/1970 

86 CLAUDIO LUIZ MANIÇOBA 24154028-8 175467658-89 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 14/07/1974 

87 JULIANA CLARO 26595153-7 251627678-83 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 13/12/1974 

88 ADRIANO DOS REIS ALMEIDA 25730185-9 178614288-00 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 03/08/1976 

89 LUCIANA GARCIA MACHADO 26832765-8 265047428-98 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 11/06/1977 

90 LOURACI DE AQUINO PAES LANDIM SILVA 47579706-1 765157373-00 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 11/07/1977 

91 KATIA MARIA ENDRIGO MARQUES DE FARIA 28501141-8 269871238-45 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 23/02/1978 

92 VERA LUCIA DOS SANTOS 38648736-4 278291218-69 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 07/04/1978 

93 FERNANDA ANGELICA BARRA TAVARES 30364958-6 262375038-62 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 23/11/1978 

94 ANDREA MONTE FREIRE BATISTA 30063491-2 276833818-45 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 30/11/1978 

95 LILIAN FERREIRA 28176207-7 317809608-67 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 14/02/1979 

96 MICHELE VICENTE 40553287-8 331912968-67 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 02/07/1982 

97 MÁRCIO LOPES DA MOTA 35119125-2 335394248-30 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 18/09/1984 

98 MARIANA MOREIRA MACHADO DA CUNHA 40.325.830-3 339.305.738-30 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 28/12/1986 

99 IVONE ALVES SALOMÃO BORGES CONCEIÇÃO 40926242-0 361167888-07 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 23/06/1988 

100 PRISCILA TAIS SOLDATI DE OLIVEIRA SPAGNOL 44.578.090-3 363.801.718-43 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 12/09/1988 

101 NORBERTO MAGALHAES PORTELLA HENRIQUES 44642395-6 386665018-39 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 04/10/1988 

102 JÚLIA GRACIELA DE OLIVEIRA AMÉRICO DA SILVA  44758610-5 386749188-75 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 04/02/1989 

103 JAQUELINE DA CRUZ PRATES DA GAMA 44865626-7 369800988-96 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 29/05/1989 

104 JOÃO BATISTA DE ALBARELO SANTOS 46343878-4 382407618-79 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 27/04/1990 

105 SILVANA MOREIRA CIRIACO MOURA 47891121x 397865068-12 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 07/02/1991 

106 HELENA GROSSI PRADO 47.417.519-4 379.586.268-00 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 05/06/1991 

107 KARINA VANESSA REINALDO SETTOLIN 48.729.513-4 419.229.528-85 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 15/06/1992 

108 PALOMA ISABEL LIMA PEREIRA 49353122-1 398994768-03 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 09/07/1993 

109 CINDY DALILA MASTROGIACOMO 42125669-2 410041558-32 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 21/10/1993 

110 LARISSA GABRIELA DAS NEVES FAGUNDES 43.706.258-2  417.761.308/73 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 25/02/1995 

111 GABRIELA TREVILATO DORASCIENZI 49116585-7 405757018-70 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 29/09/1995 



112 LARISSA DE OLIVEIRA 44813903-0 451296958-60 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 28/02/1997 

113 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA CERIBELLI 49819513-2 430167698-83 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 06/11/1997 

114 STHEFANY VIVEIROS BELTRÃO 37454449-9 477471788-67 RIBEIRÃO PRETO 13 32,5   32,5 01/10/1999 

115 SANDRINA NASCIMENTO  49583275-3 433044828-90 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5 3 30,5 22/04/1994 

116 NILTON TADEU ROQUE  10881875-5 020159748-90 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 07/02/1960 

117 NEUSA JOSEFA DOS SANTOS SOARES 16443353-3 062587998-84 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 04/01/1965 

118 ROBERTA MARAIA 19357156-0 138853278-64 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 26/02/1969 

119 LUCIANA FERREIRA DA SILVA  26834743-8 690989136-87 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 13/06/1969 

120 RITA FLORENCIO PASSOS 22599545-1 098786788-14 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 17/08/1970 

121 REGIANE BARROS VALADAO 25439927-7 166300278-92 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 24/05/1972 

122 VANIA RITA BRONZE CANO 22758570-7 183233268-35 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 06/03/1973 

123 JULIANA MOURA NARDI 24156880-8 247455008-90 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 06/06/1974 

124 RITA DE CASSIA BOMFIM DA SILVA 24263527-1 204.452.858-42 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 08/08/1974 

125 REGINA CÉLIA FLORENTINO AMARAL 28058716-8 250853938-48 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 29/01/1975 

126 GABRIELA PUJOL BELL 09551660-5 883231619-68 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 03/02/1977 

127 ALICE DE JESUS FERREIRA RAMOS 00295407-6 595312152-00 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 21/03/1978 

128 MICHELE JAQUELINE DE FARIA 59146998-4 842886471-34 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 21/03/1978 

129 CINTIA CLAUDINO SILVÉRIO  24153508-6 258868448-30 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 23/03/1978 

130 FABIANA CRISTINA FERNANDES 24159579-4 280624978-36 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 23/02/1979 

131 SYLMARA LUCIANE MIOTO CINTRA 21676001x 271402658-36 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 23/04/1979 

132 ROBERCIA ROSELANGE DOS SANTOS LOPES 30362535-1 215835538-78 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 15/12/1979 

133 VANESSA ANTONIETA DO VALE 24158682-3 216878998-35 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 10/05/1980 

134 MARCELO LUIS JORGE 33063157-3 218012548-85 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 25/09/1980 

135 ANA ELISA GABRIEL 24155087-7 220771838-70 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 18/10/1980 

136 EURIZELIA SANTOS SOUZA 35829906-8 328958418-61 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 21/12/1980 

137 MARCELA CRISTINA ALVES MITIKAMI 27586932-5 294697888-50 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 03/01/1981 

138 ANA BEATRIZ CANDIDO DE LIMA 32800257-4 293970598-40 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 03/05/1981 

139 MONICA AIRES DA SILVA ABREU 34935793-6 216963548-38 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 24/10/1981 

140 INGRIDY SIQUEIRA DOS SANTOS 41349603-X 308057048-09 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 31/05/1982 

141 ERIKA CAROLINA ALVES MOREIRA 40729024-2 320261768-09 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 16/08/1983 

142 CARINE BORA RIBEIRO 40.777.832-9 313.440.818-00 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 19/09/1983 

143 DENIS WILLIAN FELICIANO 42607701-5 308438868-70 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 07/11/1983 

144 PRISCILA APARECIDA DE SOUZA 29.884.577-5 326.628.608-12 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 17/09/1984 

145 MICHELE CRISTINE NASCIMENTO DE FARIAS  42662055-0 327029008-01 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 11/07/1985 

146 MARCELA CRISTINA THOMAZELLI DA SILVA 437291698' 351619328-05 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 28/03/1987 



147 LILIAN CRISTINA DA SILVA 34280452-2 339195118-40 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 31/03/1987 

148 ELOÁ CRISTINA R. FERNANDES BATISTÃO 43824495-3 335116848-97 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 14/08/1987 

149 ELISAMA AMOROSO MATOS MONTEIRO 44083553-7 368341518-50 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 03/04/1988 

150 ALINE CORDEIRO MENDES 46003948-9 379051618-03 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 29/11/1988 

151 EVELYN CRISTINA FERREIRA PEREIRA 46163697-9 389511118-06 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 16/09/1989 

152 JÉSSICA MARIA MARCELINO 46313935-5 394487348-32 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 03/05/1990 

153 BEATRIZ LUCIANE PIOVAN 46.343.607-6 384918918-03 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 15/06/1990 

154 ERIANE SOUZA DOS REIS 47418705-6 378465428-26 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 04/06/1991 

155 THAIS NASCIMENTO RODRIGUES DA SILVA 48563627x 391353478-48 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 14/12/1991 

156 ALINE TAIS DA SILVA 48362664-8 406009758-60 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 14/04/1992 

157 NATHAMIE CRISTINA DA SILVA ROSARIO Mg20033042 410837188-78 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 30/08/1993 

158 ALICE DOS SANTOS TIBÉRIO 41895789-7 426087658-90 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 17/02/1994 

159 TAMIRIS ANGELINA TAINÁ SANTOS PRADO 39937342-1 330721008-45 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 25/04/1995 

160 WALDEMAR JOSÉ VEIGA NETO 40.526.220-6 455.525.888-60 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 02/06/1996 

161 ISABELA SEIXAS FERRO 43683580-0 466162718-03 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 28/08/1996 

162 LETÍCIA AMÉLIA MACIEL DE OLIVEIRA 37854086-5 448808908-98 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 29/09/1997 

163 ROBERTO FREDERICO DE SOUZA 47538381-3 412606848-14 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 03/12/1999 

164 GIOVANNA FARIAS FERRONI 59307156-6 491056108-00 RIBEIRÃO PRETO 12 30   30 25/09/2000 

165 PAULO EDILSON DOS SANTOS 32742564-7 294124418-27 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5 2 29,5 09/07/1980 

166 LUÍS FILIPE DE LA CORTE SOUZA  43576082-8 350966648-80 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5 2 29,5 06/01/1987 

167 TANIA DE LIMA FRANCISCO 16921170-8 071535868-57 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5 1 28,5 21/01/1964 

168 PAULO EDUARDO SIBATA 11864115-3 033869878-77 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 04/06/1959 

169 SONIA APARECIDA MARQUES MOREIRA 12352817-3 056837718-46 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 08/07/1961 

170 PEROLINA RODRIGUES DE JESUS VIEIRA 35625702-2 285448975-68 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 29/06/1963 

171 MARILZA LOBREGATI DA SILVA 14981832-4 089.819.728-77 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 17/09/1963 

172 HELENA FREITAS DOMPIETRO  17647669-6 005336196-88 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 22/03/1964 

173 TANIA MARIA SILVA 18657151-3 083551588-57 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 23/08/1965 

174 NEIDE DE OLIVEIRA SILVA  213763151 149643808-66 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 01/10/1966 

175 MARIA LUÍSA DE OLIVEIRA KAKUXI 22.319.720-8 122.298.318-44 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 08/03/1968 

176 LUCILEA APARECIDA DINIZ PIMENTA 19167064-9 138530718-80 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 15/04/1969 

177 ELAINE CRISTINA CARNEIRO BARBOSA 19729331-1 114177868-84 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 17/06/1969 

178 OSMAR DOS REIS SILVA 25081122-4 067257428-40 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 06/09/1969 

179 CLAUDINEIA APARECIDA ALVES FUKUSHIMA 25929115-8 167130548-54 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 13/02/1974 

180 ANA PAULA DE ARAUJO 28250465-5 261120978-26 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 24/03/1975 

181 DANIELA VIEIRA DA SILVA PEREIRA 27069766-4 250016908-11 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 16/11/1975 



182 ELIANA BARBASSA DO NASCIMENTO 25496260-9 268425948-80 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 23/02/1977 

183 GISELE PATRICIA CATURELI MARCONDES 28554781-1 264659728-24 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 24/03/1977 

184 DULCILENE CASTRO RODRIGUES  54051916-9 004070245-65 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 14/01/1978 

185 MICHELLE CRISTINA MARQUES 30874526-7 218720718-80 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 08/04/1978 

186 TATIANE CAROLINE SOARES DA SILVA PAIVA 27.834.228-0 216.633.858-58 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 06/02/1980 

187 MARIA CRISTIANE DA SILVA 05015776-3 029463094-52 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 01/04/1980 

188 CRISTIANA APARECIDA SILVA DA MATA JARDIM  32.591.258-0 286.721.168-95 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 10/08/1980 

189 JULIANA KARINA ALVES GHIRALDELLI 33821491-4 217736998-30 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 24/09/1980 

190 ADRIANA GAIBA LOPES MADEIRA  24223068-4 219013698-97 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 18/07/1981 

191 KELLY CRISTINA MARCON DA SILVA MONTANARI 34389997-8 221734088-36 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 19/03/1982 

192 LUIZA ANDRADE E SILVA 34282377-2 309.572.438-12 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 01/04/1982 

193 IARA MARCONDES FERREIRA DOS SANTOS  30598908-x 317887288-40 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 23/09/1982 

194 ALEIXA CARLA APARECIDA MORAIS BIANCHINI 32897884-x 314888168-08 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 06/07/1983 

195 ANA MARIA ALVES DOS SANTOS 54900884-6 956536783-68 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 26/09/1983 

196 JULIANA CUSTODIO DA FONSECA 40.654.137.1 364.617.678-43 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 11/01/1984 

197 MICHELE DE OLIVEIRA FERNANDES MOREIRA 13720367-22 022022705-58 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 10/09/1985 

198 PATRICIA BARBOSA VALADÃO RODRIGUES 41416567-6 327254868-82 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 01/02/1986 

199 GABRIELA COMINI BARBOSA 04348093-4 345574628-47 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 01/08/1986 

200 MICHELLE CRISTINA ALVES PEREIRA 34177173-9 345951358-66 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 17/11/1986 

201 LORRAINE CRISTINA DE SOUZA 41349325-8 371438448-80 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 10/04/1987 

202 JAMILIA JESUS EVANGELISTA DA MOTA 57781189-7 027335045-50 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 25/09/1987 

203 JULIANA ALEXANDRE LO TURCO DOS SANTOS 44578263-8 365777038-09 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 22/11/1988 

204 DAIANE CRISTINA BARRETO  35220673-1 374911858-27 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 15/03/1989 

205 GISELE MARTINS DE SOUZA 46228023-8 379485338-50 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 13/10/1989 

206 MATHEUS VICTOR DOS SANTOS DOMINGOS  47162658-2 401520378-02 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 01/05/1991 

207 ADAILSON MOREIRA TRITULA 47394256-2 394116478-39 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 23/05/1991 

208 MARIANE LOUISE FERREIRA 48510630-9 417900848-30 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 19/06/1992 

209 LARISSA CRISTINA MENDONÇA  48809680-7 398770098-03 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 26/09/1992 

210 TAMIRIS SOARES AZEVEDO 48800743-4 418456228-04 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 02/11/1992 

211 NATÁLIA CRISTINA DE ALMEIDA 48906543-0 396586248-04 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 04/05/1993 

212 HULDA SUELEN CASSIANO DA SILVA 49239147-6 425.736.248-03 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 16/07/1993 

213 LUCIANA FERNANDES SANTOS 37591789-5 604174693-22 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 19/04/1994 

214 MARCOS ORLANDO ASSIS DOS REIS 49720879-9 382560438-14 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 21/04/1994 

215 MAYCON VINICIUS BALLES MATIELO  43933236-9 428249968-03 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 20/08/1994 

216 SOFIA REGINA SILVA 43665079-4 451273588-75 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 04/09/1994 



217 ALLYSON HENRIQUE CANO LEITE 43698832-X 428088918-06 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 09/11/1994 

218 GUSTAVO EMANUEL CASSIANO DA SILVA 45408476-6 413007788-06 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 07/12/1994 

219 JESSICA BRENA ARAUJO ROCHA 58720852-1 064364993-00 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 19/03/1995 

220 TAINÁ TOMAZ DE SOUZA  45518234-6 436369478-50 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 23/02/1996 

221 AMANDA BEATRIZ BORGES 45296526-3 473235138-71 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 10/06/1997 

222 MARIANA GABRIELA RODRIGUES 55547044-1 334782398-26 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 27/06/1997 

223 LARISSA OLIVEIRA FERNANDES DA SILVA  49789060-4 455917618-36 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 29/08/1997 

224 ANELIZA OLIVEIRA DA COSTA 49939843-9 454359248-47 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 23/12/1997 

225 CAROLINE GOMES DE SOUZA 55932825-4 448724668-70 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 02/04/1998 

226 FRANSCINE BERMUDEZ FILIPPIN 53162922-3 475533688-06 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 31/01/1999 

227 VITÓRIA BOER DE SOUZA 38.687.259-4 453462338-06 RIBEIRÃO PRETO 11 27,5   27,5 14/03/2000 

1 MARLI REIS DE OLIVEIRA MG 6097720 003.895.806-60 SANTA CRUZ DA ESPERANÇA 17 42,5   42,5 22/01/1971 

2 ADRIANO ROSA DE ALMEIDA 32656784-7 278919987-70 SANTA CRUZ DA ESPERANÇA 12 30   30 06/04/1978 

1 IVANDRA FERREIRA 34133790-0 302840358-74 SANTA ROSA DE VITERBO 16 40   40 12/02/1982 

2 ROMILDO CORATO JUNIOR 43.271.661-0 422.535.828-32 SANTA ROSA DE VITERBO 15 37,5   37,5 28/01/1995 

3 HILTON SAMUEL SILVA ASSUNÇÃO 25154599-4 299614908-43 SANTA ROSA DE VITERBO 11 27,5   27,5 11/09/1982 

4 LORENA RAQUEL LUCIO MESSIAS 40970396-5 437786048-80 SANTA ROSA DE VITERBO 11 27,5   27,5 25/08/1994 

1 TANIA APARECIDA DA SILVA 32594696 6 273958378-86 SANTO ANTONIO DA ALEGRIA 12 30   30 15/02/1978 

1 MARLI DE OLIVEIRA E SOUZA 30048026x 265988668-71 SÃO SIMÃO 11 27,5   27,5 21/03/1979 

1 TIAGO DO NASCIMENTO BATISTA 56.110.190-5 467.489.688-60 SERRA AZUL 13 32,5   32,5 19/02/1996 

2 LILIAN APARECIDA GARCIA 33630061X 217824178-69 SERRA AZUL 12 30   30 26/04/1981 

3 CARLOS ALEXANDRE ROSENDO 55.670.081-8 443.755.388/80 SERRA AZUL 12 30   30 16/09/1999 

4 LUCELIA APARECIDA BENTO BATISTA 33206993x 294303898-90 SERRA AZUL 11 27,5   27,5 28/12/1978 

5 LIDIANE DE MOURA QUIRINO 40.572.411-1 301129718/57 SERRA AZUL 11 27,5   27,5 11/07/1983 

6 MARINILZE CRISTINE GALIANI 47563644-2 402016418-52 SERRA AZUL 11 27,5   27,5 18/08/1990 

1 VANESSA DUQUE DE LIMA MG-020185995 120709366-19 SERRANA 14 35   35 27/10/1994 

2 JÚLIA CORREA DIAS 53322191-2 446030868-14 SERRANA 14 35   35 29/01/1998 

3 LEANDRO CESAR TALAN RASTELLO  22728155-x 122342848-64 SERRANA 13 32,5   32,5 12/01/1973 

4 ALEXANDRE FRANCISCO PAOLINO 50821211x 436886688-63 SERRANA 12 30   30 24/09/1996 

5 RAQUEL DOS SANTOS RIBEIRO  28499523x  186.550.988.41 SERRANA 11 27,5   27,5 10/03/1970 

6 ANDREIA BERDEJO BOREGGIO 26472209-7 272.955.628-18 SERRANA 11 27,5   27,5 30/04/1975 

 


